
 
 

БОРАТИНСЬКА   СІЛЬСЬКА     РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ      ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

26  грудня 2024 року  № 611 

с.Боратин 
                                  

Про забезпечення реалізації в закладах освіти  

Боратинської сільської ради всеукраїнського   

експериментального проєкту щодо  

посилення безпеки освітнього середовища у умовах 

правового режиму воєнного стану 

 

 У відповідності до постанови Кабінету Міністрів України від 01 листопада 2024 року № 1245 

«Про реалізацію експериментального проєкту щодо посилення безпеки освітнього середовища 

в закладах загальної середньої освіти в умовах правового режиму воєнного стану», та з 

врахуванням чисельності контингенту, який залучений   в освітній процес в Боратинському 

ліцею та на підставі  ст. 11, 32, 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет сільської ради 

 

 В И Р І Ш И В:  

 

1.Погодити участь Боратинського ліцею в реалізації експериментального проєкту щодо 
посилення безпеки освітнього середовища в закладах загальної середньої освіти в умовах 

правового режиму воєнного стану. 

2. Доручити відділу освіти (начальник відділу Олександр Хомич) подати необхідні дані для 

включення Боратинського ліцею в перелік закладів загальної середньої освіти, які будуть 

відібрані Міністерством овіти і науки України для реалізації проєкту. 

3. Начальнику відділу фінансів Ганна Радчук, директору Боратинського ліцею  при плануванні 

бюджетних видатків на 2025 рік передбачити в кошторисі закладу освіти необхідні кошти для 

реалізації заходів, передбачених проектом, зокрема  на оплату послуг із забезпечення охорони 

закладу працівниками поліції. 

4.  Контроль  за виконанням цього рішення покласти на  начальника відділу освіти Олександра 

Хомича.. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                             Сергій ЯРУЧИК 

 

Олександр Хомич 

 

 

 

 

 
 


